
čj. KRPA336971 26/ČJ—2022000VZK
JID:PCROOETRpo85442545

Čj. KRPA 76862 115/ČJ20200000NMS

Č.. SMVS: 114V17200 9328
Č. SSD:CktA o‘2.5 Bk3
IdenUfikátor: N04J6122N00029390

SMLOUVA O DÍLO
podle ~ 2586 zákona č. 89(2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „smlouva‘)

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika  Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem Kongresová 1666/2, 14000 Praha 4 Nusle
Zastoupená pIk. Ing. Pavlem Dombrovským  náměstkem ředitele pro ekonomiku.
ICO: 75151472
Objednatel není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB Praha, pobočka 701
Číslo účtu: 3509881/0710

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat:
Technický dozor investora, Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě
(„koordinátor BOZP‘) a Autorský dozor.

1.2 Zhotovitel
společnost: AMT Zbraslavská stavební s.r.o.
sídlo: Kaprova 42/14, 1100 Praha 1 — Staré Město
zastoupený: na základě plné moci ze dne 25.02.202 1
ICO: 25674552
DIČ: CZ 256 74 552
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 130691399/0800
Telefon/fax:
Email:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60163

Uzavírají tento dodatek č. I ke Smlouvě o dílo vedené pod č.j.: KRPA 76862 7BIČJ
20200000NMS uzavřené dne 28.února 2023

2. Úvodní ustanovení

2.1 Podkladem pro uzavření tohoto dodatku č.1 Smlouvy o dílo je Právní akt ze strany
Státního fondu životního prostředí, souhlasu MV ČR OPF a vydání — Stanovení výdajů na
financováni akce (změna) ze dne 7. listopadu 2023 pod čj.: MV17120815/OPF2022 a
nabídkou zhotovitele ze dne 2. října 2023 na dodatečné práce podané ve veřejné zakázce
zadané dle zákona č. 134(2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisu (dále jen „ZZVZ“), k veřejné zakázce s názvem: KRP hImP — Realizace úspor
energie  PCR  Praha 3, Lupáčova 1064113 a 1065111, realizace stavby.
registrace akce SMVS I 14V1 72009326
reg. M52014+: cz.05.5.1810.0I0.0120j46I0014471 v rámci dotačního programu Státního
fondu životního prostředí.
“(dále též „nabídka“).

2.2 Vymezení pojmů:



čj. KRPA336971 261ČJ—2022000VZK
JIDtCROOETRpo85442545

Čj. KRPA 76862 115/ČJ20200000NMS

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo na plněni
veřejné zakázky.

b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření tohoto dodatku 6.1 smlouvy o dílo na plnění
veřejné zakázky.

c) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným
právním předpisem (zejména vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s odsouhlaseným výkazem výměr uvedeným na Změnových listech
6. 1  12)‘

d) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a
služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek
stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené
množství.

3. Předmět díla I
3.1 Předmětem díla je zejména

3.1.1 provedení dodatečných prací požadovaných zadavatelem v rozsahu
odsouhlasených ve Změnových listech 1 —12.
3.1.2 zhotovení díla specifikovaného v předchozím odstavci. Provedením díla se
rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálu a zařízení nezbytných pro řádné,
včasné a kompletní dokončení celého díla, dále provedení všech činností souvisejících
s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedeni je pro řádné dokončení
díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení
obslužnosti přilehlých nemovitostí apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti
celého díla a rovněž příslušných dokladů tak, aby bylo dílo řádně, včas a kompletně
dokončeno v souladu s obecně technickými požadavky na výstavbu a v souladu s touto
smlouvou. Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí.
3.1.2. Ostatní ujednání předmětu díla Smlouvy o dílo č.j.:KRPA76862781Č.J2020
NMS

4. Doba a místo plnění

4.1 Se nemění.

5. Cena díla

5.1 Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu díla a dodatku č.1 ve výši:
Cena díla bez DPH 18 877 770,17 Kč
DPH 21% 3964331,74 Kč
CELKEM vč. DPH 22842 101 ‚91 Kč
Dodatek č. I
Cena dodatku bez DPH 5 259 634,81 Kč
DPD 21% 1104523,31 Kč
Cena dodatku s DPH 6364 158,12 Kč

Cena celkem za dílo s DPH: 29 206 260,03 Kč

S lovy : dvacet devět milionu dvě stě šest tisíc jedno sto padesát osm korun českých a tři
haléře vč. DPH.

Stavební práce nespadají do režimu přenesené daňové povinnosti.



čj. KRPA336971 26/ČJ—2022000VZK
JID:PCROOETRpo85442545

Čj. KRPA 76862 1 15/ČJ20200000NMS

5.2 Sjednaná cena je nejvýše přípustná za provedeni předmětu plněni specifikovaného
v této smlouvě a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. Zhotovitel
prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré náklady na provedení díla podle požadavku
objednatele a sjednaná cena je úplná.

6. Platební podmínky

6.1 Cena dodatečných prací bude uhrazena jednorázově, na základě daňového doklad (dále
jen ‚faktura«) vystaveného zhotovitelem po dokončeni prací a písemném převzetí díla
objednatelem podle čI. 10 Smlouvy o dílo.
6.2 Součásti faktury bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených dodatečných
prací uvedených ve Změnových listech č. 1  12, bez tohoto soupisu je faktura neúplná.
6.3 Objednatel uhradí fakturovanou částku do 21 dnu od prokazatelného doručení faktury
objednateli.
6.4 Faktury musejí být zaslané na adresu: Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy, Kongresová 211666, 140 00 Praha 4  Nusle, případně zpusobem podle 5 221
ZZVZ.
6.5 Faktura musí být označena: KŘP hImP — Realizace úspor energie  PČR  Praha 3,,
reg. Č.: CZ.05.5.1810.OI0.0I20_146I0014471“. Nebudeli faktura takto označena je
objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její
splatností.

11. Odpovědnost za vady díla

11.1 Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dodatečné práce po dobu 60
měsícu ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.
11.2 Výskyt případných záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnu od jejich doručení a
zároveň si s objednatelem dohodne termín odstraněni vad. Neučiníli tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstraněni vad provede ve lhůtách uvedených níže.
11.3 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů Od
jejího řádného oznámení, nedohodneli se s objednatelem jinak.
11.4 Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 10 kalendářních dnu Od nastoupeni na
odstranění dle předchozího odstavce, nedohodneli se s objednatelem jinak.

14. Ostatní ujednání

14.1 se nemění

15. Kontaktní osoby

15.1 Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat a výkon technického dozoru
investora vykonávat:
15.2 Osobu dle předchozího odstavce muže kdykoliv zastoupit
15.3 Za objednatele je oprávněn jednat a výkon autorského dozoru vykonávat: osoby
uvedené v odst. 2.3 smlouvy
15.4 Za zhotovitele jsou oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech,
k přejímáni a předávání prací, k podepisování protokolu o provedených pracích, faktur a
vedení stavebního deníku:

 Stavbyvedoucí:
15.5 Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:



čj. KRPA336971 261Č,J—2022000VZK
JIDtCROOETRpoS5442545

Č~. KRPA 76862 1 15/ČJ20200000NMS

16. Závěrečná ustanovení

16.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele. Zhotovitel
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle ~ 504 občanského zákoníku.
16.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy
dle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednatel tuto
smlouvu uveřejní v registru smluv.
16.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.
16.4 Smlouva je sepsána elektronicky.
16.5 Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné yule určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.
16.6 Nedílné přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet uvedený ve Změnových listech č. 1 — 12.

dne 14.11.2023 Praha dne

Digitálně podepsal Ing. Pavel..._...._.
Ing. Pavel Dombrovsky DombrovskýDatum: 2023.11.15 11:42:23 IOlDO

zhotovitel objednatel

plk.lng. Pavel Dombrovský
na základě plné moci ze dne 25.02.2021 náměstek ředitele krajského ředitelství

policie hl. m. Prahy pro ekonomiku


